
inGomBank
Str. Pugkin,26,llD-2012mun. Chiginiu tr IDNO 1002600005347 tr Gapital social 131544200 lei D Godul bincii: FTMDMD2X

o Tel.: (+37322)269 899; Fax (+373221269 856 D e-mail: fincom@fincombank.com; cancetaria@fincombank.com
O wrvufincombank.com

SUCURSALA Nr.6 eO. Moscovei, g, MD-2068 mun. Chiginiu D Tet./Fax +373(022) 44772;
e.mail : directo106@fincombank.com

Beneficiar: Institutia Publica "Mold-Didactica"

mun.Chigintru, str.Socoleni 1611, R.Moldova

Data: "22" Apnlie2021

GARANTIE DE OFERTA

,,FinComBank"SA, sucursala nr. 6 a fost informatd cd F.E.P.'NOVA-IMPRIM' SRL
(numit in continuaie ,,Oferanf') wmeazd sd inainteze oferta c[tre Dvs. Pind la data de 06.05.2021
(numitd in continuare ,,oferti') pentru Anunt de participare privind achizitionarea registrelor pentru
anul de studii 2U2l-2A2 prin procedura de achizitie Licitatie deschisa nr. ocds-b3wdp1-MD-
161847 0784162 din l6.O42ur

' La cererea Ofertantului, noi,,,FinComBank"SA, sucursalanr.6, cu sediul mun. Chisinau,
bd. Moscova, 9, prin prezenta, ne angaj[m in mod irevocabil sd vd pldtim orice sumd sau sume ce
nu depigesc in total suma de 12 000.00 (douasprezece mii) MDL, la primirea de cite noi a primei
solicitiri din partea Dvs. in scris, inso{ite de o declara{ie in care se specifici faptul cd Ofertantul
incalc[ una sau mai multe dinte obliga{iile sale referitor la condiliile ofertei, qi anume:

a) gi-a reftas oferta in timpul perioadei valabilitalii ofertei sau a modificat oferta dupd
expirarea termenului-limit5 de depunere a ofertelor; sau

b) fiind anunfat de cdfre autoritatea contractantii, in perioada de valabilitate a ofertei, despre
adjudecarea contactului: (i) egueazd sau refuzl sd semneze formularul conffactului; sau (ii)
egueazi sau refuzd sd prezinte garan{ia de bund execufie, dacd se cere conform conditiilor
licitafiei, ori nu a executat vreo conditie specificatd in documentele de afibuire, inainte de
sefimarea conhactului de achizi{ie.

Aceastd garantie va expira in cazul in care ofertantul devine ofertant cigtigdtor, la primirea
de c6fre noi a copiei ingtiin{drii privind adjudecarea confiactului qi in urma emiterii Garan{iei de
buni execufie eliberati clte Dvs. la solicitarea Ofertantului.

Prezenta garanti;este valabil[ de la 06.05.2021pind la data de A4.07.2021 (inclusiv).

Directorul
Salamaha Iurii Grigorii

Ex.Reabcevschii E.
Tel.:022444772

XOj-Esk=


		2021-05-05T11:24:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




